2024年4月1日

各 位

株式会社エフエム東京

組織変更および人事異動に関するお知らせ

株式会社エフエム東京（本社：千代田区麹町 代表取締役社長：黒坂修）は、2024年4月1日付で以下のと

おり組織変更および人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（2024年4月1日付）※別紙【2024年4月1日付組織図】参照

(1) コンテンツビジネス本部 編成制作局の再編

・「業務推進部」の業務を「編成部」に移管・集約し、「業務推進部」は廃止する。

2. 人事異動

氏名 新職 旧職

若杉 健太
コンテンツビジネス本部 編成制作局

エンタテインメント事業部長

コンテンツビジネス本部 編成制作局

制作部長 兼 業務推進部長

山領 由紀
コンテンツビジネス本部

編成制作局 制作部長

コンテンツビジネス本部

編成制作局 制作部 チーフプロデューサー

植田 真作

コンテンツビジネス本部 編成制作局

エンタテインメント事業部 チーフプロデューサー

兼 制作部 チーフプロデューサー

コンテンツビジネス本部

編成制作局 エンタテインメント事業部長

兼 制作部 チーフプロデューサー

以 上

（別紙）

【2024年 4月 1日付組織図】